
 

 

POSTANOWIENIE NR 14/2021 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Brzeziny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Brzeziny zarządzonych 

na dzień 8 sierpnia 2021 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Brzeziny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 14/2021  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

19 lipca 2021 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brzezinach, ul. Stanisława 

Moniuszki 21, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Olga Antonina Guzek, zgłoszona przez KWW DOROTY TOMCZAK-

DRATKIEWICZ (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

2. Marcin Tomasz Kłopocki, zgłoszony przez KWW RADOSŁAW KUBICKI, 

zam. Brzeziny 

3. Maciej Michał Loba, zgłoszony przez KWW DOROTY TOMCZAK-

DRATKIEWICZ, zam. Brzeziny 

4. Alina Romana Piotrowska, zgłoszona przez KWW RADOSŁAW KUBICKI 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

5. Elżbieta Joanna Piotrowska, zgłoszona przez KWW WIOLETY STACHURY 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

6. Aleksandra Staniszewska, zgłoszona przez KWW RADOSŁAW KUBICKI 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

7. Agnieszka Renata Woźniak, zgłoszona przez KWW WIOLETY STACHURY, 

zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej w Brzezinach, ul. Moniuszki 24, 95-

060 Brzeziny: 

 

1. Jolanta Grażyna Gula, zgłoszona przez KWW DOROTY TOMCZAK-

DRATKIEWICZ, zam. Brzeziny 

2. Jakub Tadeusz Guzicki, zgłoszony przez KWW RADOSŁAW KUBICKI, 

zam. Brzeziny 

3. Marcin Marek Loba, zgłoszony przez KWW WIOLETY STACHURY 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

4. Gabriela Katarzyna Pogoda, zgłoszona przez KWW WIOLETY STACHURY, 

zam. Brzeziny 

5. Łukasz Damian Witkowski, zgłoszony przez KWW WIOLETY STACHURY 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

 

 


		2021-07-19T10:27:35+0000




